
Jaroš Real Estate s.r.o.
Rejskova 2168/12

Praha 2, 120 00 Vinohrady
www.jaros-partners.cz

zakázku vyřizuje

Otto Rudovský

☎ +420 725 660 660
✉ orudovsky@jaros-partners.cz

Prodej komerčního pozemku 5 766 m2-Velké Přítočno okr. Kladno

cena na dotaz Lokalita: Velké Přítočno

REZERVACE - Prodej komerčního pozemku o výměře 5 766 m² na jižní hranici města Kladna, v obci Velké
Přítočno, při komunikaci směr Praha, v případě dokončení již připravován obchvat s kruhovým objezdem který
povede vedle pozemku. Inženýrské sítě ve vzdálenosti  50 m. Využití  dle územního plánu- plochy staveb a
zařízení malovýroby, řemeslné nebo přidružené výroby, výrobních i nevýrobních služeb. Zastavitelnost 60 %,
maximální výška zástavby 13 m.

Číslo zakázky: 01560 Město: Velké Přítočno Plocha pozemku: 4640 m2

Druh: Komerční Kanalizace: Veřejná kanalizace Voda: Dálkový vodovod

Elektřina: 230V, 400V


